
510

94

220

515

524

92

198

530

118

215

2013

548

522

90

113

216

512 534

     w tym maciory

114 116

206 212

Konie kg 538 537 527 549

510 501

kg

Wartość produkcji wybranych produktów zwierz ęcych w latach 2009-2013                                          
w województwie lubuskim

Średnia waga zwierząt gospodarskich w latach 2009 - 2013 w województwie lubuskim

86 92

Trzoda chlewna kg 110

2009 2010

114 114

Cielęta ogółem kg

514 523

     w tym krowy kg

50,4 48,6

534 516

Bydło ogółem kg

Wyszczególnienie
Jednostki 

miary

Lata

Średnia *

żywiec koński zł/szt 2 771,5 2776,8

2011 2012

mleko w przeliczeniu na 1 krowę (zł) 5 043,8 5281,2

jaja w przeliczeniu na 1 nioskę (zł)

cielęta zł/szt 526,2 552

żywiec wieprzowy zł/szt 558,6 558,6

Wyszczególnienie
Jednostki 

miary

Wartość produkcji zwierzęcej na 1 szt

Średnia 
Prognozowana na 

2014

żywiec wołowy zł/szt 2 698,7 2876,5



zł/kg 5,16 5,50

zł/kg 3,65 4,00

zł/kg 5,72 6,00

zł/kg 4,90 4,90

zł/kg 3,27 3,50

zł/kg 5,19 5,20

zł/kg 1,59 1,80

zł/kg 3,61 3,80

zł/kg 4,77 5,00

zł/kg 7,26 7,50

zł/kg 5,35 5,50

zł/kg 5,58 5,50

zł/kg d.r. d.r.

zł/ tys. szt 200,95 200,00

zł/tys. l 1193,79 1250,00

l 4 225 d.r.

szt. 251 d.r.

Średnie ceny skupu produktów zwierzęcych w latach 2009- 2013 w województwie lubuskim

Prognozowane 
ceny na 2013

Mleko od 1 krowy 

Jaja od nioski 

Króliki żywe

Jaja kurze

Mleko krowie

Jednostki Średnia *

Kury

Kurczaki

Kaczki

Gęsi

Indyki

Prosięta i warchlaki

Bydło ogółem

Krowy

Cielęta

Trzoda chlewna

w tym maciory

Konie

Jednostki Średnia *
Prognozowane 
ceny na 2014


